



Den fristående förskolan Römosse stängs efter beslut i förskolenämnden 27/10. Barnen erbjuds plats på närliggande kommunala förskolor. Foto: Lo Birgersson

2021-10-28 07:30 CEST

Verksamhetsförbud för fristående förskola i Göteborg

Förskolenämnden har beslutat att ge den fristående förskolan Römosse verksamhetsförbud. Nämnden bedömer att huvudmannen är olämplig att driva förskoleverksamhet och förskolan ska enligt beslut stänga senast den 7 november. Barnen som går i förskolan får erbjudande om plats i kommunal verksamhet innan verksamheten stängs.

På förskolenämndens sammanträde 27 oktober beslutade nämnden att dra tillbaka godkännandet för huvudmannen Föreningen Framstegsskolan i

Göteborg. Beslutet innebär att huvudmannen inte längre får driva vidare den fristående förskolan Römosse i Hammarkullen/Angered.

Den ägar- och ledningsprövning som förskoleförvaltningen genomfört visar att Föreningen Framstegsskolan inte har följt gällande lagar och förordningar och nämnden bedömer därför att huvudmannen är olämplig att bedriva förskoleverksamhet.

– Förskolans styrelse har inte tagit ansvar för att se till att förskolans ekonomi sköts på ett korrekt sätt. Styrelsen har också försvårat tillsyn och myndighetsutövning, säger Amanda Larsson, enhetschef för tillsyn- och juridikenheten på förskoleförvaltningen.

Förvaltningen erbjuder plats i kommunala förskolor

Förskolenämnden bedömer att bristerna inte går att åtgärda och förskolan ska därför stängas senast 7 november. Römosseförskolan har plats för 45 barn i sin verksamhet, i dagsläget finns 28 inskrivna.



– Barnen som går i förskolan kommer att få erbjudande om plats i kommunal förskola i närområdet, säger Amanda Larsson.

Återkallande sker med stöd i skollagen och grundar sig i att huvudmannen inte längre uppfyller kraven om lämplighet vid en ägar- och ledningsprövning. Skolinspektionen beslutade 27/10 att återkalla godkännandet för Föreningen Framstegsskolan i Göteborg, som även driver tre grundskolor i Göteborg.

Kontaktpersoner

- Lisa Nylén, pressansvarig, 0721-44 57 04
- Amanda Larsson, chef juridik- och ärendehanteringsenheten, 031-368 06 36
- Elisabet Nord, förvaltningsdirektör, 031-368 03 88
- Hakan Önal, ordförande förskolenämnden, 0707-73 61 59

Aktuella handlingar

Handlingar i ärendet begärs ut via förskoleförvaltningens  funktionsbrevlåda forskoleforvaltningen@forskola.goteborg.se. 

Kontaktpersoner



Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén

Presskontakt

Pressansvarig

Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad

lisa.nylen@forskola.goteborg.se

076-255 07 51